
Proč

guNy

Yeeeeea, proč, GuNy proč, kurva proč, Yea, yea, yea, proč,
Někdy si říkám proč tenhle svět je zlej,
Co se lidem stalo že se tolik nenáviděj,
Proč se dějí věci o kterých se těžko mluví,
a proč se děti ničí tím, že se nafetují. 

Trápí mě otázka, a tou je Proč, 
Proč se tohle všechno děje, no tak proč?!
proč na světě existuje zlo, tak proč
Proč se tohle pořád děje, 
proč se na to nedá odpovědět. (Yeea)
Proč lidi berou drogy proč si ničí život,
Dobrovolně se tak rozhodují, neváží si ho,
Proč se dívka zaprodává k jinému se kurví,
Proč si tvůj nejlepší kámoš nevidí do hubíí,
A proč se dobří lidi musí trápit, dokonce i umírat,
A ti špatní vždy si klidně bezstarostně žijí dál, 
Proč jsou děti bité a proč musí trpět hlady,
Proč jim nepomůžem proč se otáčíme zády,
Proč je tolik nenávisti, proč je tolik zla,
Proč to není jenom sen, který se mi zdál, 
Ale bohužel to není pravda, takový je svět, 
Na to zamyšlení nepostačí, ( spíš bychom se měli stydět..)

Někdy si říkám proč tenhle svět je zlej,
Co se lidem stalo že se tolik nenáviděj,
Proč se dějí věci o kterých se těžko mluví,
a proč se děti ničí tím, že se nafetují. 

Taky si říkám proč, rakety lítaj vzduchem, 
Proč se všude válčí proč VTC padlo na zem, 
Proč naši politici slibují hory doly, 
a za naše peníze si klidně staví domy,
Proč se lidé zabíjejí kvůli pár korunám, 
Proč neumí pomoct zraněnému, proč jdou o dům dál,

Proč se chudým bere a bohatým dává když to není fér, 
Proč si mladý chlapec kvůli lásce hází do vany fén, 
A proč si muži nedokáží vážit svojí ženu, 
Proč jí mlátí asi neví, jakou má cenu,
Proč je to tak těžké mít někoho rád, 
Proč se lidi postiženým musí trapně vysmívat,
Proč je tolik nenávisti, proč je tolik zla, 
Proč to není jenom sen, který se mi zdál, 
ale bohužel to není pravda, takový je svět, 
Na to zamyšlení nepostačí (spíš bychom se měli stydět..)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

